
COMUNE DI OLLOLAI - 08020
PROVINCIA DI NUORO

TEL.0784/51051 - FAX 0784/5149
Prot.n. 2216 Del 18/09/2015 Pubblicata all'Albo Pretorio al n.178 in data 18/09/2015

ORDINANZA N. 23 DEL 18/09/2015
OGGETTO: REGOLAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI IN NEL CENTRO
ABITATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO che con prot. n. 2211 del 18/09/2015 è stata rilasciata al Signor Cottu Giuseppe
l'autorizzazione per lo svolgimento in data 19/09/2015 in località "Ortorales" di Ollolai della manifestazione
denominata "GMKANA 2015";
VISTO che a tal scopo verrà autorizzato dall'Amministrazione Comunale l'uso di parte della Via Cedrino;
VISTO l'articolo 7 del D.lgs.30 Aprile 1992, N.285 "Nuovo Codice della Strada" ;

ORDINA
II giorno Venerdì 18 Settembre 2015 in Via Cedrino:
-dalle 8.00 alle 20.00 la sospensione temporanea della circolazione dal civico 2 al civico 20
-dalle 14.00 alle 20.00 la sospensione temporanea della la circolazione a partire dal civico 17 a salire
II giorno Sabato 19 Settembre 2015 in Via Cedrino:
-dalle 14.00 alle 24.00 la sospensione temporanea della la circolazione dal civico 2 al civico 20.
-dalle 8.00 alle 24.00 la sospensione temporanea della la circolazione a partire dal civico 17 a salire

I trasgressori saranno puniti ai sensi dell'articolo 7 del D.lgs. 30 Aprile 1992 n.285.
Dette prescrizioni saranno rese note a mezzo appositi segnali (transenne e divieti di sosta, collocati a cura del
personale addetto all'organizzazione della manifestazione).

DISPONE
Che la presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Ollolai e trasmessa, per
quanto di competenza, al Dirigente dell'Ufficio Tecnico Comunale, alla Polizia Locale, al Commissariato P.S.
di Gavoi, alla Stazione C.C. di Ollolai e al Signor Cottu Giuseppe.

AVVERTE CHE
• Che in deroga alle prescrizioni e limitazioni imposte con la predetta ordinanza, potranno circolare i veicoli

delle Forze dell'Ordine, della Polizia Locale e i mezzi di soccorso.
• Per le trasgressioni alla presente ordinanza trovano applicazione le sanzioni previste dal Nuovo C.D.S.;
• Avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso entro 60 giorni dalla data di

pubblicazione del presente provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale nei termini e nei modi
previsti dalPart. 2 e seguenti della legge 6 dicembre 1971, n° 1034 e s.m.i., o in alternativa, entro 120
giorni, mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica;

• Avverso il presente provvedimento è inoltre ammesso ricorso, entro 60 giorni, al Ministero del Lavori
Pubblici secondo le modalità di cui all'art. 37, comma 3, del Decreto Legislativo 285/1992 e dell'articolo
74 del DPR 495/92;

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare scrupolosamente la presente ordinanza.
E' fatto obbligo agli organizzatori della manifestazione:
• di posizionare e mantenere efficiente per tutta la durata della manifestazione adeguata segnaletica e

transenne in accordo con l'ufficio di polizia locale;
• di occultare, se in contrasto con la presente ordinanza, la segnaletica esistente;
• di ripristinare la segnaletica esistente alla fine della manifestazione.
Le forze dell'ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente ordinanza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Davide Soro


